
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 1

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

2 - Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego BLOK II 16/12/2022 - 9:00

Konkurencja 15 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
16/12/2022 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Kamzol Flawia 07 SMS Kraków 27.05 732 29,00
2. Bubnowicz Waleria 06 SMS Gdańsk 27.61 688 27,00
3. Sobczak Zofia 06 SMS Warszawa Bielany 27.92 665 26,00
4. Sobuń Julia 04 SMS Oświęcim 27.93 665 25,00
5. Sienkiewicz Martyna 04 SMS Bydgoszcz 28.42 631 24,00
6. Hebel Natalia 05 SMS Lublin 28.72 611 23,00
7. Michalska Julia 05 SMS Wrocław 28.90 600 22,00
8. Czubik Marta 06 SMS Warszawa Bielany 29.11 587 21,00
9. Sobaszek Anna 06 SMS Kraków 29.22 580 20,00

10. Nowak Gabriela 05 SMS Bydgoszcz 29.35 573 19,00
11. Królik Adrianna 04 SMS Szczecin 29.59 559 18,00
12. Pancerz Oliwia 06 SMS Oświęcim 29.64 556 17,00
13. Kuryłek Nikola 08 SMS Kraków 29.69 553 -
14. Grzesiak Oliwia 07 SMS Wrocław 29.73 551 16,00
15. Sobiecka Małgorzata 06 SMS Warszawa Konwiktorska 29.77 549 15,00
16. Duda Anna 07 SMS Szczecin 29.86 544 14,00
17. Iżewska Gabriela 05 SMS Ostrowiec Św. 29.91 541 13,00
18. Chabowska Gabriela 08 SMS Gdańsk 29.92 541 12,00
19. Sadłos Zofia 06 SMS Ostrowiec Św. 29.93 540 11,00
20. Sadowska Dominika 04 SMS Bydgoszcz 29.98 537 -
21. Biernacka Lena 07 SMS Lublin 30.04 534 10,00
22. Szweda Jowita 06 SMS Oświęcim 30.09 531 -
23. Strządała Karolina 04 SMS Warszawa Konwiktorska 30.11 530 9,00
24. Kozak Katarzyna 04 SMS Lublin 30.14 529 -
25. Kordek Zuzanna 08 SMS Racibórz 30.55 508 8,00
26. Kalkowska Julia 05 SMS Bydgoszcz 30.67 502 -
27. Kot Emilia 07 SMS Zielona Góra 30.75 498 7,00
28. Zabawa Emilia 07 SMS Oświęcim 30.93 489 -
29. Kużaj Paulina 06 SMS Racibórz 31.21 476 6,00
30. Boryczka Amelia 08 SMS Wrocław 31.33 471 -
31. Jonaszek Julia 06 SMS Ostrowiec Św. 31.48 464 -
32. Komor Agata 05 SMS Gorzów Wielkopolski 32.55 420 5,00
33. Jabłońska Natalia 08 SMS Olsztyn 32.56 419 4,00
34. Urbańska Zuzanna 07 SMS Olsztyn 34.81 343 3,00

PK Volkert Julia 05 SMS Oświęcim 31.89 446 -

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 2

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m motylkowy 14 lat i starsi
16/12/2022 - 9:06 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Czapla Kacper 04 SMS Szczecin 23.55 787 29,00
2. Falarz Mateusz 05 SMS Warszawa Bielany 24.09 735 27,00
3. Brzóska Jan 06 SMS Warszawa Bielany 24.66 686 26,00
4. Tomaszewski Aleks 04 SMS Ostrowiec Św. 24.91 665 25,00
5. Olewniczak Maciej 05 SMS Warszawa Konwiktorska 25.04 655 24,00
6. Michta Bartosz 05 SMS Ostrowiec Św. 25.05 654 23,00
7. Tomaszewski Piotr 05 SMS Lublin 25.14 647 22,00

Styś Aleksander 06 SMS Warszawa Konwiktorska 25.14 647 22,00
9. Malik Dawid 06 SMS Warszawa Bielany 25.18 644 -

10. Staszak Wiktor 04 SMS Wrocław 25.20 642 20,00
11. Knopp Jarosław 04 SMS Bydgoszcz 25.25 639 19,00
12. Duda Kacper 05 SMS Kraków 25.55 616 18,00
13. Leszczyński Maciej 05 SMS Racibórz 25.59 613 17,00
14. Krystyński Aleksander 04 SMS Kraków 25.62 611 16,00
15. Paszkowski Błażej 06 SMS Lublin 25.73 604 15,00
16. Regulski Maciej 04 SMS Oświęcim 25.83 597 14,00
17. Białas Bartosz 05 SMS Kraków 25.97 587 -
18. Setlak Marcel 05 SMS Gdańsk 25.98 586 13,00
19. Wieraszka Bartosz 07 SMS Zielona Góra 26.02 584 12,00
20. Czuba Adrian 06 SMS Oświęcim 26.08 580 11,00
21. Darul Bartosz 04 SMS Szczecin 26.12 577 10,00
22. Chupka Patryk 05 SMS Wrocław 26.23 570 9,00
23. Janiak Jakub 05 SMS Zielona Góra 26.37 561 8,00
24. Filipiak Mateusz 07 SMS Bydgoszcz 26.58 547 7,00
25. Kobus Tymoteusz 05 SMS Gdańsk 26.60 546 6,00
26. Woźnicki Dominik 06 SMS Oświęcim 26.64 544 -
27. Żaczek Hubert 08 SMS Lublin 26.74 538 -
28. Piątek Olivier 04 SMS Bydgoszcz 26.79 535 -
29. Poręba Krzysztof 07 SMS Wrocław 26.88 529 -
30. Chabowski Nathaniel 06 SMS Gdańsk 26.92 527 -
31. Dubiel Wiktor 06 SMS Gdańsk 27.14 514 -
32. Grzywiński Jakub 07 SMS Lublin 27.39 500 -
33. Sylwestrowicz Wiktor 07 SMS Bydgoszcz 28.23 457 -
34. Łojewski Adam 07 SMS Olsztyn 28.25 456 5,00
35. Burzyński Oskar 06 SMS Szczecin 28.42 448 -
36. Karaś Oskar 05 SMS Ostrowiec Św. 29.50 400 -
37. Lech Karol 06 SMS Gorzów Wielkopolski 29.63 395 4,00
38. Pera Jan 07 SMS Gorzów Wielkopolski 29.81 388 3,00

Chodań Maciej 06 SMS Olsztyn 29.81 388 3,00

PK Brych Krzysztof 07 SMS Oświęcim 26.59 547 -
PK Ciapuła Michał 07 SMS Oświęcim 26.63 544 -
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 3

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
16/12/2022 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Kamzol Flawia 07 SMS Kraków 28.06 730 29,00
2. Król Gabriela 06 SMS Lublin 28.09 728 27,00
3. Janiszewska Natalia 06 SMS Wrocław 28.72 681 26,00
4. Smurzyńska Julia 06 SMS Kraków 29.28 642 25,00
5. Drynkowska Lena 06 SMS Warszawa Bielany 29.31 640 24,00
6. Batóg Dominika 05 SMS Gdańsk 29.67 617 23,00
7. Pinkowicz Alicja 04 SMS Oświęcim 29.87 605 22,00
8. Ścibiorek Dominika 07 SMS Warszawa Bielany 29.92 602 21,00
9. Wiśniewska Aleksandra 04 SMS Lublin 30.07 593 20,00

10. Karlińska Paula 05 SMS Szczecin 30.12 590 19,00
11. Macura Kinga 06 SMS Oświęcim 30.23 584 18,00
12. Sulik Alicja 06 SMS Ostrowiec Św. 30.40 574 17,00
13. Sienkiewicz Martyna 04 SMS Bydgoszcz 30.41 573 16,00
14. Szargiej Aleksandra 06 SMS Gdańsk 30.53 567 15,00
15. Zawadzka Zofia 05 SMS Wrocław 30.55 565 14,00
16. Ryfka Maja 06 SMS Oświęcim 30.62 562 -
17. Michaluk Wiktoria 08 SMS Warszawa Konwiktorska 30.92 545 13,00
18. Napieralczyk Martyna 08 SMS Wrocław 31.20 531 -
19. Wilanowska Karina 06 SMS Warszawa Konwiktorska 31.49 516 12,00
20. Jałowiecka Gabriela 08 SMS Kraków 31.56 513 -
21. Orum Melissa 04 SMS Bydgoszcz 31.79 502 11,00
22. Ronkiewicz Dominika 05 SMS Bydgoszcz 31.83 500 -
23. Karwowska Wiktoria 04 SMS Lublin 31.88 498 -
24. Jaśkowska Julia 08 SMS Racibórz 32.09 488 10,00
25. Kulczyńska Adriana 06 SMS Bydgoszcz 32.54 468 -
26. Lepszy-Bayaraa Julia 07 SMS Racibórz 32.63 464 9,00
27. Klimiuk Zuzanna 05 SMS Gorzów Wielkopolski 32.86 454 8,00
28. Gracka Hanna 07 SMS Szczecin 33.22 440 7,00
29. Sadłos Zofia 06 SMS Ostrowiec Św. 34.05 408 6,00
30. Urbańska Zuzanna 07 SMS Olsztyn 37.10 316 5,00

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy 14 lat i starsi
16/12/2022 - 9:17 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Masiuk Ksawery 04 SMS Warszawa Bielany 23.89 804 29,00
2. Pruszyński Michał 04 SMS Zielona Góra 24.93 708 27,00
3. Czapla Kacper 04 SMS Szczecin 25.18 687 26,00
4. Walter Jakub 04 SMS Oświęcim 25.29 678 25,00
5. Kuś Aleksander 04 SMS Kraków 25.43 667 24,00
6. Paszkowski Błażej 06 SMS Lublin 25.83 636 23,00
7. Tomaszewski Piotr 05 SMS Lublin 26.00 624 22,00
8. Styś Aleksander 06 SMS Warszawa Konwiktorska 26.03 622 21,00
9. Szpaler Jakub 05 SMS Zielona Góra 26.04 621 20,00

10. Ślesik Oskar 07 SMS Warszawa Bielany 26.10 617 19,00
11. Brzozowski Bartosz 06 SMS Warszawa Bielany 26.27 605 -
12. Suchański Filip 05 SMS Ostrowiec Św. 26.33 601 18,00
13. Sroka Błażej 05 SMS Gdańsk 26.40 596 17,00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 4

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

14. Hańderek Mateusz 06 SMS Kraków 26.41 595 16,00
15. Skliński Wiktor 04 SMS Wrocław 26.72 575 15,00
16. Piecha Kacper 05 SMS Oświęcim 26.92 562 14,00
17. Krupa Jakub 07 SMS Oświęcim 27.06 553 -
18. Pieńkowski Bartłomiej 05 SMS Szczecin 27.21 544 13,00
19. Chupka Patryk 05 SMS Wrocław 27.24 542 12,00
20. Zgoda Szymon 08 SMS Warszawa Konwiktorska 27.26 541 11,00
21. Miniszewski Sebastian 04 SMS Bydgoszcz 27.56 524 10,00
22. Hetman Mikołaj 07 SMS Bydgoszcz 27.82 509 9,00
23. Żaczek Hubert 08 SMS Lublin 27.96 501 -
24. Wypchło Jakub 04 SMS Ostrowiec Św. 28.30 484 8,00
25. Bigaj Gabriel 05 SMS Oświęcim 28.36 480 -
26. Nowacki Jacek 05 SMS Olsztyn 28.62 467 7,00
27. Łuszczyński Krzysztof 08 SMS Gdańsk 28.63 467 6,00
28. Pera Jan 07 SMS Gorzów Wielkopolski 28.79 459 5,00
29. Staroń Tymoteusz 04 SMS Racibórz 28.85 456 4,00
30. Sikora Cyprian 07 SMS Ostrowiec Św. 29.32 435 -
31. Kozdrowski Maciej 07 SMS Wrocław 29.37 433 -
32. Dyda Artur 08 SMS Kraków 30.19 398 -
33. Zera Jan 08 SMS Olsztyn 30.28 395 3,00
34. Merz Wojciech 08 SMS Racibórz 34.68 263 2,00

PK Taras Oleh 04 SMS Kraków 27.08 552 -
PK Bohatyr Tymofii 07 SMS Kraków 29.19 441 -

Konkurencja 19 Kobiet, 400m dowolny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Kowalska Klara 05 SMS Lublin 4:11.55 804 29,00
50m: 29.28 29.28 150m: 1:33.89 32.41 250m: 2:37.79 31.59 350m: 3:41.20 31.78

100m: 1:01.48 32.20 200m: 2:06.20 32.31 300m: 3:09.42 31.63 400m: 4:11.55 30.35

2. Tarasiewicz Klaudia 04 SMS Szczecin 4:14.11 780 27,00
50m: 29.38 29.38 150m: 1:33.45 32.13 250m: 2:37.10 31.28 350m: 3:42.07 32.51

100m: 1:01.32 31.94 200m: 2:05.82 32.37 300m: 3:09.56 32.46 400m: 4:14.11 32.04

3. Figas Alicja 04 SMS Szczecin 4:27.69 667 26,00
50m: 30.99 30.99 150m: 1:38.41 34.08 250m: 2:46.51 33.97 350m: 3:54.39 33.93

100m: 1:04.33 33.34 200m: 2:12.54 34.13 300m: 3:20.46 33.95 400m: 4:27.69 33.30

4. Wiktorowicz Patrycja 04 SMS Racibórz 4:27.72 667 25,00
50m: 30.81 30.81 150m: 1:38.87 34.38 250m: 2:46.85 33.97 350m: 3:54.64 33.96

100m: 1:04.49 33.68 200m: 2:12.88 34.01 300m: 3:20.68 33.83 400m: 4:27.72 33.08

5. Słabosz Emilia 05 SMS Oświęcim 4:28.66 660 24,00
50m: 30.23 30.23 150m: 1:38.21 34.18 250m: 2:46.95 34.31 350m: 3:55.93 34.22

100m: 1:04.03 33.80 200m: 2:12.64 34.43 300m: 3:21.71 34.76 400m: 4:28.66 32.73

6. Walczak Barbara 06 SMS Warszawa Bielany 4:28.79 659 23,00
50m: 31.34 31.34 150m: 1:39.27 34.29 250m: 2:47.69 34.16 350m: 3:56.68 34.38

100m: 1:04.98 33.64 200m: 2:13.53 34.26 300m: 3:22.30 34.61 400m: 4:28.79 32.11

7. Bocian Roksana 04 SMS Oświęcim 4:28.89 658 22,00
50m: 31.43 31.43 150m: 1:39.24 33.99 250m: 2:48.06 34.36 350m: 3:56.89 34.18

100m: 1:05.25 33.82 200m: 2:13.70 34.46 300m: 3:22.71 34.65 400m: 4:28.89 32.00
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 5

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

8. Siwko Natalia 04 SMS Lublin 4:30.73 645 21,00
50m: 30.64 30.64 150m: 1:38.75 34.14 250m: 2:47.57 34.41 350m: 3:56.68 34.47

100m: 1:04.61 33.97 200m: 2:13.16 34.41 300m: 3:22.21 34.64 400m: 4:30.73 34.05

9. Gorczyca Gabriela 06 SMS Kraków 4:32.11 635 20,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.27 34.18 250m: 2:48.11 35.00 350m: 3:58.00 34.89

100m: 1:04.09 33.69 200m: 2:13.11 34.84 300m: 3:23.11 35.00 400m: 4:32.11 34.11

10. Łazarz Milena 06 SMS Oświęcim 4:32.28 634 -
50m: 30.01 30.01 150m: 1:38.16 34.80 250m: 2:48.57 35.16 350m: 3:58.93 34.85

100m: 1:03.36 33.35 200m: 2:13.41 35.25 300m: 3:24.08 35.51 400m: 4:32.28 33.35

11. Wiernicka Julia 07 SMS Kraków 4:32.79 630 19,00
50m: 31.37 31.37 150m: 1:40.24 34.70 250m: 2:50.55 35.25 350m: 4:00.18 35.07

100m: 1:05.54 34.17 200m: 2:15.30 35.06 300m: 3:25.11 34.56 400m: 4:32.79 32.61

12. Próba Oliwia 06 SMS Warszawa Bielany 4:32.91 629 18,00
50m: 31.58 31.58 150m: 1:41.42 35.35 250m: 2:52.23 35.23 350m: 4:00.51 33.77

100m: 1:06.07 34.49 200m: 2:17.00 35.58 300m: 3:26.74 34.51 400m: 4:32.91 32.40

13. Lechowska Magdalena 06 SMS Wrocław 4:33.11 628 17,00
50m: 30.80 30.80 150m: 1:39.15 34.45 250m: 2:48.95 34.88 350m: 3:58.85 34.96

100m: 1:04.70 33.90 200m: 2:14.07 34.92 300m: 3:23.89 34.94 400m: 4:33.11 34.26

14. Jach Tamara 06 SMS Wrocław 4:34.06 621 16,00
50m: 31.27 31.27 150m: 1:40.60 35.13 250m: 2:50.28 34.88 350m: 3:59.93 34.67

100m: 1:05.47 34.20 200m: 2:15.40 34.80 300m: 3:25.26 34.98 400m: 4:34.06 34.13

15. Kusion Judyta 06 SMS Oświęcim 4:34.88 616 -
50m: 31.40 31.40 150m: 1:40.41 34.66 250m: 2:50.26 35.02 350m: 4:00.01 34.83

100m: 1:05.75 34.35 200m: 2:15.24 34.83 300m: 3:25.18 34.92 400m: 4:34.88 34.87

16. Poppe Marta 07 SMS Lublin 4:35.97 608 -
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.21 34.62 250m: 2:50.44 35.20 350m: 4:01.21 35.35

100m: 1:05.59 34.12 200m: 2:15.24 35.03 300m: 3:25.86 35.42 400m: 4:35.97 34.76

17. Maksymowicz Nina 05 SMS Warszawa Bielany 4:36.81 603 -
50m: 31.72 31.72 150m: 1:41.14 34.99 250m: 2:51.80 35.52 350m: 4:03.03 35.36

100m: 1:06.15 34.43 200m: 2:16.28 35.14 300m: 3:27.67 35.87 400m: 4:36.81 33.78

18. Szargiej Aleksandra 06 SMS Gdańsk 4:36.90 602 15,00
50m: 31.31 31.31 150m: 1:40.92 35.15 250m: 2:51.63 35.28 350m: 4:03.03 35.64

100m: 1:05.77 34.46 200m: 2:16.35 35.43 300m: 3:27.39 35.76 400m: 4:36.90 33.87

19. Mazur Zuzanna 05 SMS Gorzów Wielkopolski 4:37.01 602 14,00
50m: 31.19 31.19 150m: 1:40.91 35.53 250m: 2:52.33 35.97 350m: 4:03.50 35.33

100m: 1:05.38 34.19 200m: 2:16.36 35.45 300m: 3:28.17 35.84 400m: 4:37.01 33.51

20. Grzesiak Oliwia 07 SMS Wrocław 4:37.72 597 -
50m: 31.31 31.31 150m: 1:41.29 35.18 250m: 2:52.28 35.70 350m: 4:03.47 35.27

100m: 1:06.11 34.80 200m: 2:16.58 35.29 300m: 3:28.20 35.92 400m: 4:37.72 34.25

21. Siedlewska Marcelina 07 SMS Warszawa Konwiktorska 4:39.38 586 13,00
50m: 31.32 31.32 150m: 1:42.32 35.50 250m: 2:54.16 36.08 350m: 4:06.76 36.40

100m: 1:06.82 35.50 200m: 2:18.08 35.76 300m: 3:30.36 36.20 400m: 4:39.38 32.62

22. Chmielewska Aleksandra 06 SMS Gdańsk 4:39.75 584 12,00
50m: 32.73 32.73 150m: 1:43.86 35.99 250m: 2:54.96 34.99 350m: 4:04.93 35.27

100m: 1:07.87 35.14 200m: 2:19.97 36.11 300m: 3:29.66 34.70 400m: 4:39.75 34.82

23. Szafrańska Malwina 06 SMS Ostrowiec Św. 4:40.11 582 11,00
50m: 31.21 31.21 150m: 1:41.70 35.51 250m: 2:53.68 36.02 350m: 4:06.67 36.73

100m: 1:06.19 34.98 200m: 2:17.66 35.96 300m: 3:29.94 36.26 400m: 4:40.11 33.44

24. Wrona Maria 08 SMS Oświęcim 4:40.91 577 -
50m: 32.25 32.25 150m: 1:42.41 35.39 250m: 2:53.75 35.81 350m: 4:05.75 36.05

100m: 1:07.02 34.77 200m: 2:17.94 35.53 300m: 3:29.70 35.95 400m: 4:40.91 35.16
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 6

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 19, Kobiet, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

25. Tadko Wiktoria 05 SMS Racibórz 4:42.33 568 10,00
50m: 32.75 32.75 150m: 1:44.01 35.79 250m: 2:55.83 36.01 350m: 4:07.61 35.87

100m: 1:08.22 35.47 200m: 2:19.82 35.81 300m: 3:31.74 35.91 400m: 4:42.33 34.72

26. Jaworska Wiktoria 05 SMS Bydgoszcz 4:45.33 551 9,00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.61 36.27 250m: 2:57.02 36.75 350m: 4:11.19 37.07

100m: 1:07.34 35.45 200m: 2:20.27 36.66 300m: 3:34.12 37.10 400m: 4:45.33 34.14

27. Wiszniewska Zuzanna 06 SMS Warszawa Konwiktorska 4:45.36 550 8,00
50m: 30.56 30.56 150m: 1:41.29 35.90 250m: 2:54.58 36.68 350m: 4:08.49 37.11

100m: 1:05.39 34.83 200m: 2:17.90 36.61 300m: 3:31.38 36.80 400m: 4:45.36 36.87

28. Orum Melissa 04 SMS Bydgoszcz 4:45.89 547 7,00
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.71 36.37 250m: 2:57.09 36.84 350m: 4:10.91 36.84

100m: 1:07.34 35.17 200m: 2:20.25 36.54 300m: 3:34.07 36.98 400m: 4:45.89 34.98

29. Cicha Aleksandra 05 SMS Kraków 4:46.39 544 -
50m: 32.92 32.92 150m: 1:45.06 36.33 250m: 2:57.73 36.63 350m: 4:10.75 36.43

100m: 1:08.73 35.81 200m: 2:21.10 36.04 300m: 3:34.32 36.59 400m: 4:46.39 35.64

30. Świątek Amelia 08 SMS Wrocław 4:46.83 542 -
50m: 31.77 31.77 150m: 1:43.23 36.11 250m: 2:56.60 36.67 350m: 4:09.86 37.08

100m: 1:07.12 35.35 200m: 2:19.93 36.70 300m: 3:32.78 36.18 400m: 4:46.83 36.97

31. Celińska Małgorzata 06 SMS Ostrowiec Św. 4:49.26 528 6,00
50m: 31.33 31.33 150m: 1:43.05 36.17 250m: 2:56.50 37.16 350m: 4:12.11 37.80

100m: 1:06.88 35.55 200m: 2:19.34 36.29 300m: 3:34.31 37.81 400m: 4:49.26 37.15

32. Grzech Maja 08 SMS Gdańsk 4:51.64 516 -
50m: 32.95 32.95 150m: 1:46.67 37.30 250m: 3:01.37 37.55 350m: 4:16.30 37.82

100m: 1:09.37 36.42 200m: 2:23.82 37.15 300m: 3:38.48 37.11 400m: 4:51.64 35.34

33. Sosnówka Oliwia 05 SMS Ostrowiec Św. 4:59.18 477 -
50m: 33.76 33.76 150m: 1:48.75 38.06 250m: 3:05.75 37.91 350m: 4:22.47 38.70

100m: 1:10.69 36.93 200m: 2:27.84 39.09 300m: 3:43.77 38.02 400m: 4:59.18 36.71

34. Bałdyga Kamila 06 SMS Olsztyn 5:00.47 471 5,00
50m: 32.98 32.98 150m: 1:47.37 37.94 250m: 3:04.25 38.20 350m: 4:22.25 39.10

100m: 1:09.43 36.45 200m: 2:26.05 38.68 300m: 3:43.15 38.90 400m: 5:00.47 38.22

35. Stanko Khrystyna 08 SMS Bydgoszcz 5:02.07 464 -
50m: 32.78 32.78 150m: 1:48.64 38.63 250m: 3:06.91 38.73 350m: 4:24.99 38.82

100m: 1:10.01 37.23 200m: 2:28.18 39.54 300m: 3:46.17 39.26 400m: 5:02.07 37.08

PK Sowa Barbara 07 SMS Oświęcim 4:38.92 589 -
50m: 31.81 31.81 150m: 1:41.94 35.40 250m: 2:52.65 35.40 350m: 4:04.34 35.95

100m: 1:06.54 34.73 200m: 2:17.25 35.31 300m: 3:28.39 35.74 400m: 4:38.92 34.58

PK Drażyk Wiktoria SMS Oświęcim 4:39.13 588 -
50m: 32.20 32.20 150m: 1:42.83 35.37 250m: 2:53.84 35.44 350m: 4:05.52 35.56

100m: 1:07.46 35.26 200m: 2:18.40 35.57 300m: 3:29.96 36.12 400m: 4:39.13 33.61

PK Bondarenko Anna SMS Oświęcim 4:45.51 549 -
50m: 32.97 32.97 150m: 1:45.17 36.04 250m: 2:57.80 36.14 350m: 4:10.51 36.50

100m: 1:09.13 36.16 200m: 2:21.66 36.49 300m: 3:34.01 36.21 400m: 4:45.51 35.00

PK Kershkova Gloriia SMS Oświęcim 4:57.17 487 -
50m: 32.64 32.64 150m: 1:44.79 36.81 250m: 3:01.24 38.67 350m: 4:19.09 39.03

100m: 1:07.98 35.34 200m: 2:22.57 37.78 300m: 3:40.06 38.82 400m: 4:57.17 38.08
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 7

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 20 Mężczyzn, 400m dowolny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

1. Hebel Maciej 05 SMS Lublin 3:53.28 753 29,00
50m: 26.89 26.89 150m: 1:26.04 29.70 250m: 2:25.95 29.97 350m: 3:25.01 29.25

100m: 56.34 29.45 200m: 1:55.98 29.94 300m: 2:55.76 29.81 400m: 3:53.28 28.27

2. Rynkiewicz Jakub 05 SMS Lublin 3:53.42 751 27,00
50m: 26.74 26.74 150m: 1:25.69 29.70 250m: 2:25.62 30.09 350m: 3:26.03 30.22

100m: 55.99 29.25 200m: 1:55.53 29.84 300m: 2:55.81 30.19 400m: 3:53.42 27.39

3. Kosiński Filip 04 SMS Warszawa Bielany 3:55.81 729 26,00
50m: 26.15 26.15 150m: 1:25.20 29.94 250m: 2:25.47 30.07 350m: 3:26.27 30.21

100m: 55.26 29.11 200m: 1:55.40 30.20 300m: 2:56.06 30.59 400m: 3:55.81 29.54

4. Radkiewicz Kajetan 05 SMS Ostrowiec Św. 3:58.13 708 25,00
50m: 27.18 27.18 150m: 1:27.89 30.56 250m: 2:28.49 30.07 350m: 3:28.70 30.06

100m: 57.33 30.15 200m: 1:58.42 30.53 300m: 2:58.64 30.15 400m: 3:58.13 29.43

5. Kapała Bartosz 06 SMS Olsztyn 3:58.83 701 24,00
50m: 27.47 27.47 150m: 1:28.00 30.69 250m: 2:28.60 30.35 350m: 3:29.39 30.36

100m: 57.31 29.84 200m: 1:58.25 30.25 300m: 2:59.03 30.43 400m: 3:58.83 29.44

6. Zaremba Adam 05 SMS Wrocław 3:58.86 701 23,00
50m: 26.57 26.57 150m: 1:25.82 30.00 250m: 2:27.63 30.60 350m: 3:29.85 30.26

100m: 55.82 29.25 200m: 1:57.03 31.21 300m: 2:59.59 31.96 400m: 3:58.86 29.01

7. Piętka Hubert 04 SMS Szczecin 3:59.99 691 22,00
50m: 27.83 27.83 150m: 1:28.55 30.74 250m: 2:29.43 30.14 350m: 3:30.45 30.48

100m: 57.81 29.98 200m: 1:59.29 30.74 300m: 2:59.97 30.54 400m: 3:59.99 29.54

8. Gnaczyński Michał 07 SMS Szczecin 4:01.82 676 21,00
50m: 28.07 28.07 150m: 1:30.00 31.27 250m: 2:32.10 30.78 350m: 3:32.79 30.11

100m: 58.73 30.66 200m: 2:01.32 31.32 300m: 3:02.68 30.58 400m: 4:01.82 29.03

9. Drabczyk Krystian 04 SMS Oświęcim 4:02.65 669 20,00
50m: 27.61 27.61 150m: 1:28.29 30.64 250m: 2:30.08 30.78 350m: 3:32.07 30.97

100m: 57.65 30.04 200m: 1:59.30 31.01 300m: 3:01.10 31.02 400m: 4:02.65 30.58

10. Piętka Miłosz 07 SMS Szczecin 4:03.97 658 -
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.93 31.16 250m: 2:32.44 31.27 350m: 3:34.53 30.76

100m: 58.77 30.62 200m: 2:01.17 31.24 300m: 3:03.77 31.33 400m: 4:03.97 29.44

11. Mienicki Rafał 06 SMS Warszawa Bielany 4:04.60 653 19,00
50m: 27.79 27.79 150m: 1:29.40 31.14 250m: 2:31.68 31.03 350m: 3:34.23 31.02

100m: 58.26 30.47 200m: 2:00.65 31.25 300m: 3:03.21 31.53 400m: 4:04.60 30.37

12. Gościński Jakub 05 SMS Kraków 4:05.56 645 18,00
50m: 28.71 28.71 150m: 1:30.85 31.01 250m: 2:33.91 31.42 350m: 3:36.05 30.34

100m: 59.84 31.13 200m: 2:02.49 31.64 300m: 3:05.71 31.80 400m: 4:05.56 29.51

13. Belzyt Maksymilian 05 SMS Gdańsk 4:06.24 640 17,00
50m: 28.64 28.64 150m: 1:30.48 31.29 250m: 2:33.40 31.25 350m: 3:36.14 31.28

100m: 59.19 30.55 200m: 2:02.15 31.67 300m: 3:04.86 31.46 400m: 4:06.24 30.10

14. Rystwej Maksymilian 06 SMS Warszawa Bielany 4:07.30 632 -
50m: 28.97 28.97 150m: 1:32.01 31.53 250m: 2:34.33 30.95 350m: 3:37.04 31.50

100m: 1:00.48 31.51 200m: 2:03.38 31.37 300m: 3:05.54 31.21 400m: 4:07.30 30.26

15. Kowal Maciej 07 SMS Szczecin 4:08.21 625 -
50m: 29.25 29.25 150m: 1:31.67 31.20 250m: 2:34.13 31.23 350m: 3:36.71 31.40

100m: 1:00.47 31.22 200m: 2:02.90 31.23 300m: 3:05.31 31.18 400m: 4:08.21 31.50

16. Chabowski Nathaniel 06 SMS Gdańsk 4:09.14 618 16,00
50m: 27.73 27.73 150m: 1:30.05 31.52 250m: 2:33.67 31.79 350m: 3:38.05 32.21

100m: 58.53 30.80 200m: 2:01.88 31.83 300m: 3:05.84 32.17 400m: 4:09.14 31.09
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 8

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

17. Kowolik Alex 04 SMS Oświęcim 4:09.46 615 15,00
50m: 27.03 27.03 150m: 1:27.51 30.65 250m: 2:29.78 31.69 350m: 3:36.29 33.78

100m: 56.86 29.83 200m: 1:58.09 30.58 300m: 3:02.51 32.73 400m: 4:09.46 33.17

18. Bieńkowski Mateusz 08 SMS Gdańsk 4:10.22 610 -
50m: 28.12 28.12 150m: 1:31.38 32.03 250m: 2:35.85 32.43 350m: 3:39.71 31.69

100m: 59.35 31.23 200m: 2:03.42 32.04 300m: 3:08.02 32.17 400m: 4:10.22 30.51

19. Kraska Mateusz 07 SMS Kraków 4:10.68 606 14,00
50m: 28.30 28.30 150m: 1:32.14 32.26 250m: 2:37.16 32.72 350m: 3:41.18 31.42

100m: 59.88 31.58 200m: 2:04.44 32.30 300m: 3:09.76 32.60 400m: 4:10.68 29.50

20. Kowaliński Adrian 06 SMS Wrocław 4:10.77 606 13,00
50m: 28.93 28.93 150m: 1:32.02 31.97 250m: 2:36.18 32.06 350m: 3:40.37 32.11

100m: 1:00.05 31.12 200m: 2:04.12 32.10 300m: 3:08.26 32.08 400m: 4:10.77 30.40

21. Chałat Wojciech 04 SMS Lublin 4:11.00 604 -
50m: 28.85 28.85 150m: 1:32.66 32.18 250m: 2:36.73 31.96 350m: 3:40.37 31.82

100m: 1:00.48 31.63 200m: 2:04.77 32.11 300m: 3:08.55 31.82 400m: 4:11.00 30.63

22. Oszczak Norbert 04 SMS Kraków 4:13.18 589 -
50m: 28.90 28.90 150m: 1:32.29 32.00 250m: 2:36.73 32.09 350m: 3:41.50 32.40

100m: 1:00.29 31.39 200m: 2:04.64 32.35 300m: 3:09.10 32.37 400m: 4:13.18 31.68

23. Michniewicz Marcel 06 SMS Wrocław 4:14.75 578 -
50m: 28.51 28.51 150m: 1:32.54 32.52 250m: 2:37.71 32.77 350m: 3:42.68 32.49

100m: 1:00.02 31.51 200m: 2:04.94 32.40 300m: 3:10.19 32.48 400m: 4:14.75 32.07

24. Wieraszka Bartosz 07 SMS Zielona Góra 4:15.28 574 12,00
50m: 29.48 29.48 150m: 1:33.96 32.43 250m: 2:39.28 32.74 350m: 3:44.52 32.55

100m: 1:01.53 32.05 200m: 2:06.54 32.58 300m: 3:11.97 32.69 400m: 4:15.28 30.76

25. Jarek Oskar 06 SMS Oświęcim 4:17.74 558 -
50m: 29.56 29.56 150m: 1:35.28 32.96 250m: 2:41.00 32.92 350m: 3:46.75 32.55

100m: 1:02.32 32.76 200m: 2:08.08 32.80 300m: 3:14.20 33.20 400m: 4:17.74 30.99

26. Przeździak Stanisław 06 SMS Warszawa Konwiktorska 4:18.84 551 11,00
50m: 29.16 29.16 150m: 1:34.64 33.14 250m: 2:41.69 33.84 350m: 3:48.17 33.22

100m: 1:01.50 32.34 200m: 2:07.85 33.21 300m: 3:14.95 33.26 400m: 4:18.84 30.67

27. Jankowski Antoni 05 SMS Gorzów Wielkopolski 4:19.00 550 10,00
50m: 28.39 28.39 150m: 1:32.38 32.27 250m: 2:40.33 34.57 350m: 3:48.85 33.79

100m: 1:00.11 31.72 200m: 2:05.76 33.38 300m: 3:15.06 34.73 400m: 4:19.00 30.15

28. Sokołowski Franciszek 06 SMS Olsztyn 4:19.30 548 9,00
50m: 29.76 29.76 150m: 1:35.47 33.08 250m: 2:41.66 33.07 350m: 3:47.67 32.96

100m: 1:02.39 32.63 200m: 2:08.59 33.12 300m: 3:14.71 33.05 400m: 4:19.30 31.63

29. Bekier Wiktor 08 SMS Oświęcim 4:21.28 536 -
50m: 29.10 29.10 150m: 1:32.08 31.78 250m: 2:37.64 33.21 350m: 3:47.14 34.86

100m: 1:00.30 31.20 200m: 2:04.43 32.35 300m: 3:12.28 34.64 400m: 4:21.28 34.14

30. Zasada Wiktor 06 SMS Bydgoszcz 4:23.33 523 8,00
50m: 28.49 28.49 150m: 1:34.28 33.36 250m: 2:41.62 33.56 350m: 3:50.18 34.45

100m: 1:00.92 32.43 200m: 2:08.06 33.78 300m: 3:15.73 34.11 400m: 4:23.33 33.15

31. Leśniewski Wiktor 06 SMS Warszawa Konwiktorska 4:26.01 507 7,00
50m: 29.26 29.26 150m: 1:36.07 34.00 250m: 2:43.88 33.68 350m: 3:52.21 34.29

100m: 1:02.07 32.81 200m: 2:10.20 34.13 300m: 3:17.92 34.04 400m: 4:26.01 33.80

32. Rozmiarek Mateusz 06 SMS Gorzów Wielkopolski 4:26.70 504 6,00
50m: 30.09 30.09 150m: 1:38.07 34.33 250m: 2:46.25 34.26 350m: 3:54.28 33.81

100m: 1:03.74 33.65 200m: 2:11.99 33.92 300m: 3:20.47 34.22 400m: 4:26.70 32.42

33. Filipiak Mateusz 07 SMS Bydgoszcz 4:27.14 501 5,00
50m: 30.13 30.13 150m: 1:39.76 34.76 250m: 2:48.34 34.45 350m: 3:54.76 33.48

100m: 1:05.00 34.87 200m: 2:13.89 34.13 300m: 3:21.28 32.94 400m: 4:27.14 32.38
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 9

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 20, Mężczyzn, 400m dowolny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż.

34. Polonius Filip 08 SMS Zielona Góra 4:27.28 500 4,00
50m: 29.69 29.69 150m: 1:37.66 34.53 250m: 2:46.48 34.32 350m: 3:55.30 34.20

100m: 1:03.13 33.44 200m: 2:12.16 34.50 300m: 3:21.10 34.62 400m: 4:27.28 31.98

35. Pawlaczyk Jakub 06 SMS Racibórz 4:28.84 492 3,00
50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.18 33.78 250m: 2:46.02 34.68 350m: 3:55.34 34.52

100m: 1:03.40 33.25 200m: 2:11.34 34.16 300m: 3:20.82 34.80 400m: 4:28.84 33.50

36. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Kraków 4:29.64 487 -
50m: 30.84 30.84 150m: 1:39.40 34.60 250m: 2:48.47 34.37 350m: 3:57.28 34.63

100m: 1:04.80 33.96 200m: 2:14.10 34.70 300m: 3:22.65 34.18 400m: 4:29.64 32.36

37. Nowak Maksym 06 SMS Ostrowiec Św. 4:30.26 484 2,00
50m: 30.70 30.70 150m: 1:40.21 34.94 250m: 2:49.30 34.42 350m: 3:57.58 33.63

100m: 1:05.27 34.57 200m: 2:14.88 34.67 300m: 3:23.95 34.65 400m: 4:30.26 32.68

38. Zera Jan 08 SMS Olsztyn 4:47.36 402 -
50m: 31.49 31.49 150m: 1:43.40 36.41 250m: 2:57.81 37.53 350m: 4:11.96 36.79

100m: 1:06.99 35.50 200m: 2:20.28 36.88 300m: 3:35.17 37.36 400m: 4:47.36 35.40

Konkurencja 21 Kobiet, 100m klasyczny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 10:14 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż. 50m 100m

1. Sobczak Zofia 06 SMS Warszawa Bielany 1:10.22 700 29,00 33.05 37.17
2. Hermanowska Natalia 04 SMS Warszawa Bielany 1:10.24 699 27,00 33.24 37.00
3. Tymińska Zofia 04 SMS Warszawa Konwiktorska 1:10.54 690 26,00 33.32 37.22
4. Ofman Julia 04 SMS Ostrowiec Św. 1:11.63 659 25,00 33.51 38.12
5. Kamińska Zuzanna 06 SMS Ostrowiec Św. 1:11.70 657 24,00 33.89 37.81
6. Kot Emilia 07 SMS Zielona Góra 1:11.95 651 23,00 33.90 38.05
7. Jarosz Helena 06 SMS Oświęcim 1:12.89 626 22,00 34.32 38.57
8. Turbańska Marta 07 SMS Wrocław 1:13.03 622 21,00 33.96 39.07
9. Zięba Anastazja 05 SMS Bydgoszcz 1:13.55 609 20,00 34.38 39.17

10. Strządała Karolina 04 SMS Warszawa Konwiktorska 1:13.65 607 19,00 34.79 38.86
11. Bielawa Anna 06 SMS Wrocław 1:14.06 596 18,00 35.04 39.02
12. Wożakowska Zofia 07 SMS Lublin 1:15.15 571 17,00 35.38 39.77
13. Duńko Julia 07 SMS Ostrowiec Św. 1:15.44 564 - 35.43 40.01
14. Bętkowska Zuzanna 06 SMS Kraków 1:15.60 561 16,00 35.25 40.35
15. Skrzypczak Natalia 07 SMS Racibórz 1:16.07 550 15,00 35.86 40.21
16. Karolczak Pola 06 SMS Bydgoszcz 1:16.10 550 14,00 36.17 39.93
17. Kowalska Oliwia 05 SMS Gorzów Wielkopolski 1:16.20 548 13,00 36.02 40.18
18. Studzińska Nadia 04 SMS Bydgoszcz 1:16.57 540 - 36.47 40.10
19. Zielińska Maja 07 SMS Lublin 1:16.74 536 12,00 35.57 41.17
20. Mlaś Viktoria 07 SMS Oświęcim 1:17.04 530 11,00 36.30 40.74
21. Niewiadomska Maja 08 SMS Oświęcim 1:17.30 525 - 36.04 41.26
22. Gawełko Zuzanna 06 SMS Lublin 1:17.31 524 - 36.33 40.98
23. Karczmarczyk Aleksandra 06 SMS Wrocław 1:17.80 514 - 36.59 41.21
24. Kurysia Anna 07 SMS Oświęcim 1:18.03 510 - 37.06 40.97
25. Marciniak Aleksandra 07 SMS Kraków 1:18.29 505 10,00 37.07 41.22
26. Komor Agata 05 SMS Gorzów Wielkopolski 1:18.50 501 9,00 36.92 41.58
27. Chojnacka Kinga 06 SMS Olsztyn 1:18.52 500 8,00 36.47 42.05
28. Michalska Aleksandra 08 SMS Warszawa Konwiktorska 1:18.83 495 - 36.30 42.53
29. Sobek Iga 06 SMS Olsztyn 1:20.03 473 7,00 37.57 42.46
30. Zielińska Małgorzata 08 SMS Gdańsk 1:20.16 470 6,00 37.79 42.37
31. Makowska Maria 07 SMS Szczecin 1:21.15 453 5,00 37.49 43.66
32. Chorąziak Nikola 06 SMS Gorzów Wielkopolski 1:21.28 451 - 38.06 43.22
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 10

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 21, Kobiet, 100m klasyczny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż. 50m 100m

33. Kalata Zuzanna 07 SMS Kraków 1:21.97 440 - 38.70 43.27
34. Libuszewska Julia 05 SMS Bydgoszcz 1:22.54 431 - 38.56 43.98
35. Gracka Hanna 07 SMS Szczecin 1:25.00 394 4,00 40.26 44.74

PK Mosiakina Sofia 08 SMS Oświęcim 1:16.50 541 - 36.49 40.01
PK Smoręda Weronika SMS Oświęcim 1:21.14 453 - 38.38 42.76

Konkurencja 22 Mężczyzn, 100m klasyczny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 10:23 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż. 50m 100m

1. Loter Bartosz 05 SMS Oświęcim 1:00.41 766 29,00 28.57 31.84
2. Ćwiek Błażej 05 SMS Gdańsk 1:01.49 726 27,00 29.03 32.46
3. Łupiński Mateusz 05 SMS Warszawa Konwiktorska 1:02.50 691 26,00 28.88 33.62
4. Piela Michał 04 SMS Oświęcim 1:02.63 687 25,00 29.62 33.01
5. Lis Jan 04 SMS Ostrowiec Św. 1:03.31 665 24,00 29.52 33.79
6. Bryg Bartosz 04 SMS Kraków 1:03.55 658 23,00 30.21 33.34
7. Sławacki Wojciech 05 SMS Lublin 1:04.41 632 22,00 30.46 33.95
8. Paprocki Leszek 06 SMS Warszawa Bielany 1:04.81 620 21,00 30.03 34.78
9. Król Aleksander 06 SMS Szczecin 1:04.88 618 20,00 30.15 34.73

Kucharczyk Paweł 05 SMS Warszawa Konwiktorska 1:04.88 618 20,00 30.75 34.13
11. Janiak Jakub 05 SMS Zielona Góra 1:05.23 608 18,00 30.53 34.70
12. Czogała Grzegorz 07 SMS Warszawa Bielany 1:05.55 599 17,00 30.60 34.95
13. Wierciński Kacper 04 SMS Szczecin 1:05.80 592 16,00 31.14 34.66
14. Głowiak Bartosz 05 SMS Wrocław 1:06.32 579 15,00 31.24 35.08
15. Szymański Igor 05 SMS Bydgoszcz 1:06.95 562 14,00 31.64 35.31

Rżyski Michał 06 SMS Olsztyn 1:06.95 562 14,00 31.37 35.58
17. Radzikowski Szymon 08 SMS Wrocław 1:07.09 559 12,00 31.60 35.49
18. Kunicki Maksymilian 07 SMS Racibórz 1:07.63 546 11,00 31.64 35.99
19. Kapuśniak Maksym 06 SMS Lublin 1:07.75 543 10,00 31.40 36.35
20. Porwik Kacper 06 SMS Oświęcim 1:07.90 539 - 31.92 35.98
21. Joachimowicz Patryk 08 SMS Lublin 1:07.92 539 - 31.48 36.44
22. Strządała Jakub 04 SMS Oświęcim 1:08.38 528 - 31.66 36.72
23. Pronin Patryk 07 SMS Szczecin 1:08.62 522 - 32.50 36.12
24. Olszyński Majsymilian 07 SMS Olsztyn 1:08.87 517 9,00 32.07 36.80
25. Gohla Kamil 05 SMS Racibórz 1:09.01 514 8,00 31.08 37.93
26. Maliszewski Szymon 08 SMS Kraków 1:09.49 503 7,00 32.29 37.20
27. Piątek Olivier 04 SMS Bydgoszcz 1:09.61 500 6,00 31.93 37.68
28. Żywicki Wiktor 08 SMS Gdańsk 1:10.23 487 5,00 32.70 37.53
29. Śnieguła Wojciech 06 SMS Gorzów Wielkopolski 1:10.69 478 4,00 32.73 37.96
30. Mazan Mikołaj 06 SMS Ostrowiec Św. 1:11.65 459 3,00 32.77 38.88
31. Lewandowski Marcel 07 SMS Bydgoszcz 1:12.93 435 - 33.82 39.11
32. Dzięgielewski Dawid 07 SMS Ostrowiec Św. 1:13.36 427 - 34.40 38.96

PK Starzycki Borys 05 SMS Oświęcim 1:12.68 440 - 34.30 38.38
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 11

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 23 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 10:32 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż. 50m 100m 150m 200m

1. Bernat Laura 05 SMS Warszawa Bielany 2:14.79 738 29,00
2. Rydyńska Marianna 04 SMS Bydgoszcz 2:18.00 688 27,00 29.31 34.37 41.41 32.91
3. Smurzyńska Julia 06 SMS Kraków 2:18.13 686 26,00 30.35 34.15 41.28 32.35
4. Jarosz Helena 06 SMS Oświęcim 2:20.93 646 25,00 30.72 36.68 40.22 33.31
5. Juda Aleksandra 06 SMS Oświęcim 2:21.05 644 24,00 30.11 36.46 40.95 33.53
6. Glińska Oliwia 07 SMS Zielona Góra 2:21.77 635 23,00 31.22 34.90 41.77 33.88
7. Woźnica Milena 04 SMS Gdańsk 2:22.95 619 22,00 30.49 37.08 41.38 34.00
8. Przybylska Oliwia 07 SMS Lublin 2:23.24 615 21,00 31.42 35.69 41.32 34.81
9. Hebel Natalia 05 SMS Lublin 2:24.01 605 20,00 30.47 36.13 44.23 33.18

10. Parol Olga 05 SMS Gdańsk 2:24.66 597 19,00 31.86 36.40 42.32 34.08
11. Malarz Maja 04 SMS Kraków 2:24.89 594 18,00 31.10 36.79 43.04 33.96
12. Ryfka Maja 06 SMS Oświęcim 2:25.82 583 - 30.65 36.40 44.22 34.55
13. Kamińska Zuzanna 06 SMS Ostrowiec Św. 2:26.13 579 17,00 32.93 40.09 40.29 32.82
14. Klusek Aleksandra 05 SMS Warszawa Konwiktorska2:26.27 578 16,00 31.15 36.61 44.09 34.42
15. Skrok Julia 07 SMS Wrocław 2:27.31 566 15,00 32.34 38.97 41.32 34.68
16. Ofman Julia 04 SMS Ostrowiec Św. 2:27.66 562 14,00 33.59 38.94 40.02 35.11
17. Kaczorowska Alicja 04 SMS Warszawa Bielany 2:27.81 560 13,00 30.93 37.70 43.99 35.19
18. Ścibiorek Dominika 07 SMS Warszawa Bielany 2:27.84 560 - 31.11 36.43 44.63 35.67
19. Pityńska Klara 06 SMS Wrocław 2:28.75 549 12,00 31.76 37.74 44.40 34.85
20. Poppe Marta 07 SMS Lublin 2:31.19 523 - 33.04 39.80 44.73 33.62
21. Duda Anna 07 SMS Szczecin 2:31.36 521 11,00 31.06 40.59 45.35 34.36
22. Lechowska Magdalena 06 SMS Wrocław 2:31.86 516 - 32.51 38.53 45.13 35.69
23. Sadowska Dominika 04 SMS Bydgoszcz 2:31.91 516 10,00 31.41 40.02 45.89 34.59
24. Klimiuk Zuzanna 05 SMS Gorzów Wielkopolski 2:32.69 508 9,00 34.50 38.55 44.97 34.67
25. Małolepsza Weronika 07 SMS Szczecin 2:32.80 507 8,00 31.93 39.25 46.65 34.97
26. Wilanowska Karina 06 SMS Warszawa Konwiktorska2:32.83 506 7,00 32.13 38.46 46.70 35.54
27. Jaśkowska Julia 08 SMS Racibórz 2:33.44 500 6,00 34.50 39.23 45.00 34.71
28. Tadko Wiktoria 05 SMS Racibórz 2:33.49 500 5,00 33.80 40.35 44.17 35.17
29. Wrona Maria 08 SMS Oświęcim 2:33.95 495 - 34.53 40.88 44.32 34.22
30. Moritz Marcelina 05 SMS Bydgoszcz 2:34.36 492 - 33.28 40.97 44.26 35.85
31. Woroniecka Emilia 05 SMS Bydgoszcz 2:35.79 478 - 33.79 39.30 47.10 35.60
32. Jabłońska Natalia 08 SMS Olsztyn 2:36.06 476 4,00 33.98 39.30 45.92 36.86
33. Kampczyk Paulina 06 SMS Racibórz 2:38.74 452 - 35.47 43.49 43.67 36.11
34. Bałdyga Kamila 06 SMS Olsztyn 2:43.08 417 3,00 33.90 42.39 48.59 38.20

DYSKW. Teodorowicz Michalina 07 SMS Kraków -
G7 - Pływak znajdował się w pozycji na piersiach po opuszczaniu ściany nawrotowej.  (Czas: 10:54)

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m zmienny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 10:48 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż. 50m 100m 150m 200m

1. Piela Michał 04 SMS Oświęcim 2:01.19 740 29,00 26.66 31.55 34.36 28.62
2. Kosiński Filip 04 SMS Warszawa Bielany 2:02.11 723 27,00 26.02 28.97 37.39 29.73
3. Kozłowski Igor 05 SMS Lublin 2:04.37 684 26,00 27.30 31.35 36.96 28.76
4. Falarz Mateusz 05 SMS Warszawa Bielany 2:04.87 676 25,00 25.86 33.34 36.19 29.48
5. Popiel Mikołaj 06 SMS Lublin 2:05.69 663 24,00 26.81 31.80 37.68 29.40
6. Staszak Wiktor 04 SMS Wrocław 2:05.75 662 23,00 27.54 32.07 36.92 29.22
7. Sroka Błażej 05 SMS Gdańsk 2:05.91 660 22,00 27.28 31.21 36.72 30.70
8. Radkiewicz Kajetan 05 SMS Ostrowiec Św. 2:07.45 636 21,00 27.34 32.85 37.78 29.48
9. Bryg Bartosz 04 SMS Kraków 2:07.66 633 20,00 26.97 34.48 35.05 31.16

10. Kobus Tymoteusz 05 SMS Gdańsk 2:07.74 632 19,00 27.46 34.32 36.63 29.33
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.75236 Registered to SMS SwimArt Myślenice 16/12/2022 15:30 - Strona 12

Liga Szkół Mistrzostwa Sportowego Runda I
Oświęcim, 15 - 16/12/2022

Konkurencja 24, Mężczyzn, 200m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. Druż. 50m 100m 150m 200m

11. Dzierkacz Igor 05 SMS Warszawa Bielany 2:08.72 617 - 27.18 33.47 38.60 29.47
12. Knopp Jarosław 04 SMS Bydgoszcz 2:09.61 605 18,00 27.01 33.31 39.28 30.01
13. Krupa Jakub 07 SMS Oświęcim 2:09.80 602 17,00 28.43 32.73 37.57 31.07
14. Lucow Jan 06 SMS Warszawa Konwiktorska2:11.23 583 16,00 28.63 32.08 38.82 31.70

Sobiechowski Kajetan 06 SMS Zielona Góra 2:11.23 583 16,00 27.25 33.61 39.47 30.90
16. Litewski Mikołaj 04 SMS Warszawa Konwiktorska2:11.84 574 14,00 27.13 34.81 38.21 31.69
17. Wiśniewski Wiktor 07 SMS Oświęcim 2:12.80 562 - 27.74 34.43 39.13 31.50
18. Nowacki Błażej 05 SMS Lublin 2:12.95 560 - 27.47 34.96 36.82 33.70
19. Krystyński Aleksander 04 SMS Kraków 2:13.23 557 13,00 27.05 35.04 39.26 31.88
20. Gnaczyński Michał 07 SMS Szczecin 2:13.41 554 12,00 28.92 35.44 39.62 29.43
21. Szarek Jan 06 SMS Wrocław 2:14.24 544 11,00 29.23 37.60 37.00 30.41
22. Łojewski Adam 07 SMS Olsztyn 2:16.08 522 10,00 28.76 35.28 39.97 32.07
23. Machulak Kamil 06 SMS Oświęcim 2:16.44 518 - 28.14 35.68 40.39 32.23
24. Burzyński Oskar 06 SMS Szczecin 2:17.17 510 9,00 29.27 35.51 39.87 32.52
25. Doktór Mateusz 05 SMS Gorzów Wielkopolski 2:17.34 508 8,00 28.63 35.54 41.82 31.35
26. Nowak Maksym 06 SMS Ostrowiec Św. 2:18.10 500 7,00 29.21 34.85 41.77 32.27
27. Dyda Artur 08 SMS Kraków 2:21.53 464 - 29.43 34.78 44.19 33.13
28. Wielgosz Borys 07 SMS Bydgoszcz 2:22.72 453 6,00 30.39 36.61 42.04 33.68
29. Olszyński Majsymilian 07 SMS Olsztyn 2:22.94 451 5,00 30.55 38.41 39.81 34.17
30. Treder Konrad 08 SMS Gdańsk 2:25.51 427 - 31.87 36.05 44.16 33.43
31. Wawrzyniak Filip 06 SMS Gorzów Wielkopolski 2:26.66 417 4,00 30.69 36.02 45.34 34.61
32. Stawowski Marcin 08 SMS Kraków 2:30.58 385 - 31.37 36.01 48.49 34.71

PK Razinkov Artem 07 SMS Oświęcim 2:14.08 546 - 28.44 35.36 38.32 31.96
PK Strąk Krystian 08 SMS Oświęcim 2:18.82 492 - 27.99 35.40 43.65 31.78

Konkurencja 25 Kobiet, 4 x 100m dowolny 14 lat i starsi
16/12/2022 - 11:17 Wyniki
Punkty: FINA 2022

Pozycja Czas Pkt. Druż.

1. SMS Kraków 1 SMS Kraków 3:47.74 745 58,00
Kamzol Flawia +0,72 27.38 55.87 Wiernicka Julia +0,35 28.09 58.70
Malarz Maja +0,33 27.58 57.20 Smurzyńska Julia 26.76 55.97

2. SMS Warszawa Bielany 1 SMS Warszawa Bielany 3:49.66 727 54,00
Walczak Barbara +0,61 28.02 58.31 Hermanowska Natalia +0,16 27.04 57.10
Sobczak Zofia +0,15 26.09 55.81 Próba Oliwia 27.86 58.44

3. SMS Lublin 1 SMS Lublin 3:50.85 716 52,00
Kowalska Klara 05 27.42 57.18 Siwko Natalia 04 28.46 59.49
